

**JBH DiamantTeknik ApS**  
Hvedemarken 14, Snejbjerg, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 51 24 11**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

---

Jesper Brincker Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBH DiamantTeknik ApS Hvedemarken 14, Snejbjerg 7400 Herning
	Telefon: 40 81 40 43
	CVR-nr.: 40 51 24 11
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Brincker Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	EA Holding anno 1982 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af diamantskæring og tilhørende opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 32 tkr. mod et overskud på 1 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 83 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>884.560</b>	<b>812.297</b>
1 Personaleomkostninger	-594.643	-588.800
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.344	-195.744
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>61.573</b>	<b>27.753</b>
Andre finansielle indtægter	3.120	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.517	-19.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.176</b>	<b>8.175</b>
4 Skat af årets resultat	-18.868	-7.006
<b>Årets resultat</b>	<b>32.308</b>	<b>1.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.308	1.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.308</b>	<b>1.169</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.871	174.076
	Indretning af lejede lokaler	<u>10.791</u>	<u>17.150</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.662</u>	<u>191.226</u>
	Deposita	<u>31.143</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.143</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.805</u></b>	<b><u>191.226</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>250.000</u>	<u>100.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.856	161.533
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.000	27.275
	Udskudte skatteaktiver	23.000	9.000
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	42.321	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>69.174</u>	<u>98.304</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>250.351</u>	<u>296.112</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.156</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>555.507</u></b>	<b><u>396.112</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>688.312</u></b>	<b><u>587.338</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.945	10.637
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.945</b>	<b>50.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	44.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.924	211.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.269	7.582
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.868	17.006
Anden gæld	334.306	256.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.367	536.701
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>605.367</b>	<b>536.701</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>688.312</b>	<b>587.338</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	9.468	49.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.169	1.169
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	10.637	50.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.308	32.308
	<b>40.000</b>	<b>42.945</b>	<b>82.945</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	32.308	1.169
9 Reguleringer	163.829	138.144
10 Ændring i driftskapital	7.051	-112.315
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	203.188	26.998
Renteindbetalinger og lignende	3.121	-1
Renteudbetalinger og lignende	-13.517	-19.578
Pengestrøm fra ordinær drift	192.792	7.419
Betalt selskabsskat	-17.006	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>175.786</b>	<b>7.419</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-45.000	-109.136
Køb af finansielle anlægsaktiver	-31.143	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-76.143</b>	<b>-109.136</b>
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-44.487	44.487
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-44.487</b>	<b>44.487</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>55.156</b>	<b>-57.230</b>
Likvider 1. juli 2021	0	57.230
<b>Likvider 30. juni 2022</b>	<b>55.156</b>	<b>0</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	55.156	0
<b>Likvider 30. juni 2022</b>	<b>55.156</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	591.803	583.459
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>5.341</u>
	<b><u>594.643</u></b>	<b><u>588.800</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	6.359	2.120
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.205	109.440
Mindre nyanskaffelser	<u>93.780</u>	<u>84.184</u>
	<b><u>228.344</u></b>	<b><u>195.744</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.517</u>	<u>19.578</u>
	<b><u>13.517</u></b>	<b><u>19.578</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.868	17.006
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.000</u>	<u>-10.000</u>
	<b><u>18.868</u></b>	<b><u>7.006</u></b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	25.000	27.275
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>25.000</b>	<b>27.275</b>

## 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	9,55	0	42.321

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med Mercedes-Benz Finans Danmark A/S med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EA Holding anno 1982 ApS, CVR-nr. 40 50 96 31, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>9. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	134.564	111.560
Andre finansielle indtægter	-3.120	0
Øvrige finansielle omkostninger	13.517	19.578
Skat af årets resultat	18.868	7.006
	<u><b>163.829</b></u>	<u><b>138.144</b></u>
 <b>10. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-150.000	-100.000
Ændring i tilgodehavender	59.761	-135.599
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	97.290	123.284
	<u><b>7.051</b></u>	<u><b>-112.315</b></u>